
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 10.7.2023 

 

 

  

Výlukový jízdní řád  
 

platný ve dnech 31. července 2023 od 0:00 hod.  
až 3. srpna 2023 do 23:59 hod.   

 064 Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou  

km Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.  Vlak        6038 
  

 9561+8502
  

  8504 
  

 8512 
  

 8514 
  

  8522 
  

  8524 
  

  8530 
  

  8532 
  

 Ze stanice Kolín    Nymburk        Mělník   
0 Mladá Boleslav hl.n. 062,070,076, 080  5 14   6 17   7 08  8 40  9 24   11 24   12 14   13 22   14 24 
3 Mladá Boleslav město                                     5 20   6 23   7 14  8 46  9 30   11 30   12 20   13 28   14 30 

km Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.  Bus NAD  6038 
   

  8502 
   

  8506 
   

  8514 
   

  8522 
   

  8524 
   

  8530 
   

  8532 
   

3 Mladá Boleslav město  5 25   6 26   7 19   9 33   11 33   12 26   13 33   14 33 
6

  
Řepov   5 29   6 30   7 24   9 37   11 37   12 30   13 37   14 37 

8
  

Kolomuty   5 31   6 32   7 26   9 39   11 39   12 32   13 39   14 39 
10

  
Březno u Mladé Boleslavi   5 35   6 36   7 30   9 43   11 43   12 36   13 43   14 43 

13
  

Dlouhá Lhota   5 39   6 40   7 34   9 47   11 47   12 40   13 47   14 47 
17

  
Bechov   5 44   6 45   7 39   9 52   11 52   12 45   13 52   14 52 

19 Rohatsko  5 47   6 48   7 42   9 55   11 55   12 48   13 55   14 55 
21 Dolní Bousov  063                                              5 51    6 52    7 46    9 59    11 59    12 52    13 59    14 59 

 Dolní Bousov  5 57   6 57   7 52   10 00   12 00   13 00   14 00   15 00 
25

  
Sobotka   6 05   7 05   8 00   10 08   12 08   13 08   14 08   15 08 

 Sobotka, náměstí  6 07   7 07   8 02   10 10   12 10     14 10   15 10 
 Libošovice, Nepřívěc  6 10   7 10   8 05   10 13   12 13     14 13   15 13 

28 Libošovice  6 11   7 11   8 06   10 14   12 14     14 14   15 14 
30 Malechovice  6 14   7 14   8 09   10 17   12 17     14 17   15 17 
33 Mladějov v Čechách    6 21   7 21   8 16   10 24   12 24     14 24   15 24 

 Mladějov v Čechách        8 17     12 25       
36 Hrdoňovice        8 20     12 28       
39 Libuň 041      8 25     12 33       
km Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.  Vlak             8506            8522       

                
 Libuň 041      8 37     12 37       

41 Kněžnice      8 39     12 39       
43 Cidlina      8 42     12 42       
46 Kyje u Jičína      8 47     12 47       
48 Ploužnice      8 51    12 51       
51

 
Lomnice nad Popelkou 046        8 56     12 56       

 Do stanice                
km Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.  Vlak  8536 

  
  8540 

  
  8542 

  
  8544 

  
   8546 

  
  6058 

  
 8548 
  

  

 Ze stanice Mělník    Mělník     Mělník  Nymburk    
0 Mladá Boleslav hl.n. 062, 070,076, 080  15 22   16 14   17 24   18 14    19 24   21 40  22 19   
3 Mladá Boleslav město                                     15 28   16 20   17 30   18 20    19 30   21 46  22 25   

km Správa železnic / ČD, a.s.  Bus NAD  8536 
   

  8540 
   

  8542 
   

  8544 
   

   8546 
   

   8548 
   

  

3 Mladá Boleslav město  15 33   16 33   17 33   18 33    19 33   21 47  22 33   
6

  
Řepov   15 37   16 37   17 37   18 37    19 37   21 51  22 37   

8
  

Kolomuty   15 39   16 39   17 39   18 39    19 39    22 39   
10

  
Březno u Mladé Boleslavi   15 43   16 43   17 43   18 43    19 43    22 43   

13
  

Dlouhá Lhota   15 47   16 47   17 47   18 47    19 47    22 47   
17

  
Bechov   15 52   16 52   17 52   18 52    19 52    22 52   

19 Rohatsko  15 55   16 55   17 55   18 55    19 55    22 55   
21 Dolní Bousov 063                                              15 59    16 59    17 59    18 59     19 59     22 59   

 Dolní Bousov 063  16 00   17 00   18 00      20 00    23 00   
25

  
Sobotka   16 08   17 08   18 08      20 08    23 08   

 Sobotka, náměstí  16 10   17 10   18 10      20 10    23 10   
 Libošovice, Nepřívěc  16 13   17 13   18 13      20 13    23 13   

28 Libošovice  16 14   17 14   18 14      20 14    23 14   
30 Malechovice  16 17   17 17   18 17      20 17    23 17   
33 Mladějov v Čechách    16 24   17 24   18 24      20 24    23 24   

 Mladějov v Čechách    16 25               
36 Hrdoňovice    16 28               
39 Libuň 041                                                        16 33               
km Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.  Vlak  8536               

                 
 Libuň 041  16 35               

41 Kněžnice  16 37               
43 Cidlina  16 40               
46 Kyje u Jičína  16 45               
48 Ploužnice 16 49               
51

 
Lomnice nad Popelkou 046   16 54               

 Do stanice                

064 Lomnice nad Popelkou - Mladá Boleslav 

km Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.  Vlak  8501 
   

  8503 
   

 8505 
   

 8507 
   

  8511 
   

  8513 
  

  8517 
   

  8521 
   

 8523 
  

 

 Ze stanice                 
0 Lomnice nad Popelkou 046           8 58      12 58  
3 Ploužnice          9 03      13 03  
5 Kyje u Jičína          9 07      13 07  
8 Cidlina          9 12      13 12  

10 Kněžnice          9 15      13 15  
12 Libuň 041          9 18      13 18  
km Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.  Bus NAD          8513 

   
     8523 

   
 

 Libuň 041          9 22      13 22  
15 Hrdoňovice            9 27      13 27  
18 Mladějov v Čechách          9 31      13 31  

 Mladějov v Čechách  4 28   5 30  6 30  7 28   8 20   9 32   10 20   12 32  13 32  
21 Malechovice  4 34   5 36  6 36  7 34   8 26   9 38   10 26   12 38  13 38  
23 Libošovice  4 37   5 39  6 39  7 37   8 29   9 41   10 29   12 41  13 41  

 Libošovice, Nepřívěc  4 38   5 40  6 40  7 38   8 30   9 42   10 30   12 42  13 42  
 Sobotka, náměstí  4 41   5 43  6 43  7 41   8 33   9 45   10 33   12 45  13 45  

26 Sobotka  4 43   5 45  6 45  7 43   8 35   9 47   10 35   12 47  13 47  
30 Dolní Bousov 063                                            4 51   5 53  6 53  7 51   8 43   9 55   10 43   12 55  13 55  

 Dolní Bousov 063  4 54   5 56  6 56  7 52   8 44   9 58   10 44   12 58  13 58  
32 Rohatsko  4 57   5 59  6 59  7 55   8 47   10 01   10 47   13 01  14 01  
34 Bechov  5 00   6 02  7 02  7 58   8 50   10 04   10 50   13 04  14 04  
38 Dlouhá Lhota  5 05   6 07  7 07  8 03   8 55   10 09   10 55   13 09  14 09  
41 Březno u Mladé Boleslavi   5 09   6 11  7 11  8 07   8 59   10 13   10 59   13 13  14 13  
43 Kolomuty  5 12   6 14  7 14  8 10   9 02   10 16   11 02   13 16  14 16  
45 Řepov  5 15   6 17  7 17  8 13   9 05   10 19   11 05   13 19  14 19  
48 Mladá Boleslav město                                     5 20   6 22  7 22  8 18   9 10   10 24   11 10   13 24  14 24  
km Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.  Vlak  8501 

  
  8503 

  
 8505 
  

 8507 
  

  8511 
  

   9509 
 1.2. 

 8517 
  

  8521 
  

 8523 
  

 

48 Mladá Boleslav město  5 23   6 25  7 30  8 22   9 14    10 29  11 14   13 29  14 32  
51

  
Mladá Boleslav hl.n. 062, 070,076, 080   5 29   6 31  7 36  8 28   9 20    10 35  11 20   13 35  14 40  

                                                        Do stanice  Mšeno  Poděbra-
dy 

      Praha 
Mas.n. 

  Všetaty Mělník  

    spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o náhradní dopravě jsou v jízdním řádu červeně) 
  
 
 
 
 
 
 
 



Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 10.7.2023 

 

 

  

Výlukový jízdní řád  
 

platný ve dnech 31. července 2023 od 0:00 hod.  
až 3. srpna 2023 do 23:59 hod.   

064 Lomnice nad Popelkou - Mladá Boleslav 

km Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.  Vlak  8527 
   

  8529 
   

  8533 
   

  8537 
  

  8541 
   

 8543 
   

  6059 
  

   

 Ze stanice                
0 Lomnice nad Popelkou 046        16 56        
3 Ploužnice        17 01         
5 Kyje u Jičína        17 05         
8 Cidlina        17 10         

10 Kněžnice        17 13         
12 Libuň 041        17 16         
km Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.  Bus NAD        8537 

   
        

 Libuň 041        17 22         
15 Hrdoňovice          17 27         
18 Mladějov v Čechách        17 31         

 Mladějov v Čechách  14 32   15 32   16 32   17 32   18 38  20 30      
21 Malechovice  14 38   15 38   16 38   17 38   18 44  20 36      
23 Libošovice  14 41   15 41   16 41   17 41   18 47  20 39      

 Libošovice, Nepřívěc  14 42   15 42   16 42   17 42   18 48  20 40      
 Sobotka, náměstí  14 45   15 45   16 45   17 45   18 51  20 43      

26 Sobotka  14 47   15 47   16 47   17 47   18 53  20 45      
30 Dolní Bousov 063                                            14 55   15 55   16 55   17 55   19 01  20 53      

 Dolní Bousov 063  14 58   15 58   16 58   17 58   19 02  20 54     
32 Rohatsko  15 01   16 01   17 01   18 01   19 05  20 57      
34 Bechov  15 04   16 04   17 04   18 04   19 08  21 00      
38 Dlouhá Lhota  15 09   16 09   17 09   18 09   19 13  21 05      
41 Březno u Mladé Boleslavi   15 13   16 13   17 13   18 13   19 17  21 09      
43 Kolomuty  15 16   16 16   17 16   18 16   19 20  21 12      
45 Řepov  15 19   16 19   17 19   18 19   19 23  21 15   22 19    
48 Mladá Boleslav město                                     15 24   16 24   17 24   18 24   19 28  21 20   22 23    
km Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.  Vlak  8527 

  
  8529 

  
  8533 

  
  8537 

  
  8541 

  
 8543 
  

     

48 Mladá Boleslav město  15 32   16 29   17 32   18 29   19 32  21 24   22 32    
51

  
Mladá Boleslav hl.n. 062, 070,076, 080   15 38   16 35   17 40   18 35   19 38  21 30   22 38    

                                                        Do stanice        Mělník     Kolín    
    spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o náhradní dopravě jsou v jízdním řádu červeně) 
 

Vážení cestující, 

Provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o nepřetržité výluce na trati 064 Mladá Boleslav - Lomnice 
nad Popelkou, která bude probíhat v úseku Mladá Boleslav město - Libuň ve dnech 31. července 2023 od 
0:00 hod. až 3. srpna 2023 do 23:59 hod.. 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny vlaky v úseku Mladá Boleslav město - Libuň nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou dle výlukového jízdního řádu. 

Po dobu výluky: 
 přeprava jízdních kol je v autobusech náhradní dopravy vyloučena;  
 přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusů náhradní dopravy; 
 přeprava cestujících na vozíku a větších skupin (od 20 cestujících) je možná jen na základě předchozí 

objednávky na adresách https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/ nebo 
https://www.cd.cz/eshop/objednavka-cesty-skupiny/ 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Mladá Boleslav město - v areálu autobusového nádraží, stanoviště č. 1                                              

Řepov - na zastávce BUS „Řepov hl. sil.“ na křižovatce silnic I/16 a silnice do obce Řepov 

Kolomuty - na zastávce BUS „Plazy, u mlýna" u křižovatky do Kolomut  

Březno u Mladé Boleslavi - na zastávce BUS „Židněves, k nádraží" 

Dlouhá Lhota - na zastávce BUS „Sukorady",   

Bechov - na zastávce BUS „Dolní Bousov, Bechov"  

Rohatsko - na zastávce BUS „Rohatsko",  

Dolní Bousov - před staniční budovou 

Sobotka - na zastávce BUS „Sobotka, žel. st.“ a na zastávce „Sobotka, náměstí“ 

Libošovice - na zastávce BUS „Libošovice, Nepřívěc“  

Libošovice - na zastávce BUS „Libošovice, náves“  

Malechovice - na silnici 2812 u odbočky k žel. zastávce  

Mladějov v Čechách - na zastávce BUS „Mladějov, knihovna“ 

Hrdoňovice - na autobusové zastávce „Újezd pod Troskami, Hrdoňovice“ 

Libuň - před staniční budovou 


